
Náměstek hejtmana LK
Martin Sepp: Politické
tlaky mohou ohrozit
dopravní stavby v kraji

06. 11. 2012 12:33

Mediální bubliny účelově vytvářené koalicí Změna pro Liberecký kraj a Starostové pro
Liberecký kraj časem zmizí. Zanechávají však po sobě stíny podezření a mají vliv i na
výkonnost stavbařů. To tvrdí skupina stavebních expertů kolem úřadujícího náměstka pro
dopravu hejtmana Libereckého kraje Martina Seppa.

Na tiskové konferenci hnutí Starostové pro Liberecký kraj, jejíž záznam je k dispozici na
serveru YouTube (http://www.youtube.com/watch?v=LJTUVq5QC9s&feature=plc) starosta
Chrastavy Michael Canov potvrdil konec mediální bubliny o údajně předražených zakázkách na
opravy 4 úseků krajských silnic: Frýdlant – Bílý Potok (I. etapa), Chrastava (I. etapa) a dva
úseky silnic v Heřmanicích.

Dal tak za pravdu nám silničářům, když jsme tvrdili, že zakázky předražené být nemohly.
Naopak jsou právně naprosto v pořádku.Za stejně dobrou zprávou pro občana Libereckého kraje
označil fakt, že další bublina, ve které Starostové vyzývali ke zdržování výběrových řízení a
nepodepisování smluv s jejich vítězi, je pryč. Pan Canov uznal, že jejich iniciativa by mohla
připravit Liberecký kraj o dotace.

http://www.youtube.com/watch?v=LJTUVq5QC9s&feature=plc


Stavební experti ale stále evidují mezi firmami a jejich zaměstnanci, kteří již realizují stavby
krajské infrastruktury poškozené povodní, silnou nervozitu o osud jejich zakázek. Ta
neprospívá ani kvalitě provedení ani dodržení termínů výstavby. Podle názoru odborníků tento
aspekt politické subjekty, které zneužily povodňové téma k vlastnímu politickému prospěchu,
vůbec nedomyslily a vyhýbají se odpovědnosti za případné důsledky svých kampaní.

 

Za skupinu stavebních expertů

Martin Sepp, náměstek pro dopravu úřadujícího hejtmana Libereckého kraje.


